J, CORMUIE ) POSTA

PROVINCIA DI RIETI
Piazza degli Eroi, 18 - 02019 Posta (RI) Cod. Fisc. 00123930570 — c/c postale 15123029
tel 0746.951310-13 fax 0746-951258
pec segreteria.posta.ri@legalmail.it

ORDINANZA n._“}\__ del 13 Luglio 2021

CHIUSURA TEMPORANEA PIAZZA SAN FRANCESCO IN POSTA CAPOLUOGO PER IL GIORNO
25 LUGLIO 2021

IL SINDACO
Premesso che il giorno 25 Luglio 2021, in occasione dei festeggiamenti in onore della Madonna del Carmine
verra celebrata la Santa Messa presso Piazza San Francesco;

Considerato che si rende necessario vietare la circolazione e la sosta dei veicoli in Piazza San Francesco al
fine dello svolgimento della manifestazione sopracitata;

Ravvisata pertanto la necessita di provvedere alla chiusura temporanea della Piazza San Francesco in Posta
dalle ore 08:00 alle ore 14:00 di domenica 25 Luglio 2021 per motivi di ordine pubblico e sicurezza;

Richiamato il Nuovo Codice della Strada (D.Lgs.n. 285/1992 e s.m.i.);

Visti gli articoli 50 comma 5 e 54 comma 2 del D.Lgs 18 agosto 2000, n.267 e ss.mm.ii. (Testo Unico
sull’Ordinamento degli Enti Locali);

ORDINA

La chiusura temporanea di Piazza San Francesco in Posta Capoluogo dalle ore 08:00 alle ore 14:00 di
domenica 25 Luglio 2021.

DISPONE

Di trasmettere la presente ordinanza alla Prefettura di Rieti, al Comando Corpo Carabinieri di Borbona, al
Comando Carabinieri Forestale di Posta, al Servizio di Polizia Locale del Comune di Posta;

AVVERTE

Contro il presente provvedimento & ammesso il ricorso al Tar della Regione Lazio entro 60 gg. dalla notifica,
ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 gg. dalla data di notificazione o dalla piena
conoscenza legale del presente provvedimento.

Dalla Casa Comunale, 1i 13 Luglio 2021 ‘
1l Vice Sindaco
Marcello Etrusco /

cOMUNE DI POSTA 3

Brovincia di Rietd

k!

ALBO pﬁﬁf?@iﬁgﬁ
Pubblicato aif Alno Pretorig -0 LINE

o Cornune al 1. 2l
S o OIS




